2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08.08.2025

		            № 73

	              № 74

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 03.08.2017 № 69 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска
и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным, городским

средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 10.07.2023 № 275-р «Об утверждении Положения о департаменте по делам администрации города Нефтеюганска» постановляю:
          1.Внести изменения в постановление главы города Нефтеюганска                         от 03.08.2017 № 69 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,                    об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска и членов их семей                                   на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования»                                    (с изменениями, внесёнными постановлениями главы города от 30.10.2017                   № 99, от 07.02.2018 № 7, от 26.04.2021 № 26), а именно:
1.1.В наименовании постановления слова «в сети Интернет» исключить.

1.2.В пункте 1.1 слова «в сети Интернет» исключить.

1.3.В пункте 6 слова «в сети Интернет» исключить.

1.4.В приложении 1 к постановлению:
1.4.1.В наименовании порядка слова «в сети Интернет» исключить.

1.4.2.В пункте 1 слова «в сети Интернет» исключить.

1.4.3.В пункте 6 слова «, органами администрации города Нефтеюганска  с правом юридического лица» исключить.

1.4.4.В пункте 7 слова «Подразделения, ответственные за кадровую работу соответствующего органа администрации города Нефтеюганска» заменить словами «Подразделение, ответственное за профилактику коррупции в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска».

1.4.5.В пункте 8 слова «департамента по делам» исключить.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов